Муниципальное общеобразовательное учреждение

Коптевская основная общеобразовательная школа

Приказ

№ 143 от 27 августа 2020 г.

«О режиме работы школы в 2020 -2021 учебном году»

В целях создания системы чёткой организации труда педагогов и обучающихся школы в

условиях новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1. Образовательный процесс проводить по пятидневной рабочей неделе;

2. Открытие школы в 8:00;

3. Начало занятий в 8-20,9-10,9-50 часов.

4 Продолжительность уроков:

1 класс- 35 минут , 2-9 классы 1-4 уроки по 40 минут , остальные уроки по 35 минут.

5. Расписание звонков

Расписание звонков 6,7,8,9 классы

9.50 завтрак 6,9 кл.
1 урок 10.00-10.40

10.40 завтрак 7,8 кл.
2 урок 10.50-11.30
3 урок 11.40-12.20
4 урок 12.30-13.05

13.05 обед 6,9 кл.
5 урок 13.25-14.00

14.00 обед 7,8 кл.
6 урок 14.20-14.55
7 урок 15.05-15.40

Расписание звонков 1,3,4 классы

8.10 завтрак
1 урок 8.20 - 9.00
2 урок 9.10-9.50
3 урок 10.00-10.40
4 УРОК 10.50-11.30

11.30 обед
5 урок 11.50-12.25
6 урок 12.35-13.10

Расписание звонков 2,5 классы

9.00 завтрак
1 урок 9.10-9.50
2 урок 10.00-10.40
3 урок 10.50-11.30
4 урок 11.40-12.20

12.20 обед
5 урок 12.40-13.15
6 урок 13.25-14.00

6. Продолжительность перемен : маленькие перемены по 10 минут, большие по 20 минут